
             

Zarządzenie nr 878/III/2013              

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 580/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 3 stycznia 2013r w  

sprawie opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych  Gminie  na 2013r. 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 580/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 3 stycznia 2013r w  sprawie 

opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  

Gminie  na 2013r  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 – Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

1) Załącznik nr 2 – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



       Uzasadnienie 

       do zarządzenia nr 878/III/2013 

       Wójta Gminy Czerwonak  

       z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami w budŜecie Gminy Czerwonak dokonuje się zmian 

planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak nr  878/III/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 101 175,47 

  01095   Pozostała działalność 101 175,47 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

101 175,47 

750     Administracja publiczna 137 666,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 137 666,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

137 666,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 243,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 243,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 243,00 

852     Pomoc społeczna 3 955 326,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 838 238,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 838 238,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

14 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 000,00 

  85295   Pozostała działalność 103 088,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

103 088,00 

   

Razem: 4 198 410,47 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak nr 878/III/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 101 175,47 

  01095   Pozostała działalność 101 175,47 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,99 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27,36 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 99 191,64 

750     Administracja publiczna 137 666,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 137 666,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 066,87 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 780,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 819,13 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 243,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 243,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 546,47 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 86,89 

852     Pomoc społeczna 3 955 326,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 838 238,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 730 439,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 760,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 992,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 133,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

108,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 918,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

14 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 

  85295   Pozostała działalność 103 088,00 



    3110 Świadczenia społeczne 100 011,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 254,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 681,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

142,00 

   

Razem: 4 198 410,47 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
       


